
 
CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DIDATTICA 

Ufficio Affari Generali, Controllo,  

Tasse e Diritto allo Studio 

D.R. n. 101 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 28 ottobre 2020; 
VISTO il D.R. n. 703 del 30.10.2020 con il quale è stata bandita la selezione per l’assegnazione di n. 225 

buoni acquisto, della misura di €100,00, riservati agli studenti iscritti per l’A.A. 2020/21 al Corso 
di laurea magistrale a ciclo unico in Architettura, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in 
Edile-Architettura, al corso di laurea in Disegno Industriale e al corso di laurea magistrale in 
Industrial Design;  

VISTO il D.R. n. 823 di approvazione delle graduatorie; 
CONSIDERATO che ci sono 22 rinunce esplicite; 
VERIFICATA la regolarità della procedura; 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvato lo scorrimento delle graduatorie di merito relative al bando di concorso di cui in 

premessa per n. 22 posti. 

Art.2 

Agli studenti vincitori sarà consegnata direttamente dalla Ditta Copynet una scheda del valore di 
100,00 euro, previa presentazione di un documento di identità. 

Lo scheda si attiverà al primo acquisto dello studente e ad ogni acquisto verrà scalato l’importo 
utilizzato. Lo studente riceverà una mail con l’importo residuo. 

I tempi e i modi per il ritiro della scheda dalla ditta Copynet saranno comunicati tramite avviso 
sulla mail istituzionale ad ogni studente vincitore. 

Art.3 

In caso di  ulteriori rinunce le graduatorie verranno aggiornate sino all’esaurimento dei buoni o degli 
aventi diritto. Le stesse verranno pubblicate sul sito web di Ateneo. 
 
 
Bari, 09/02/2021        
 
         Il  Rettore 
 
        Prof. Ing. Francesco Cupertino



ALLEGATO A 

GRADUATORIE BANDO DICAR 

Graduatoria Immatricolati ai 

 Corsi di studio in Architettura e Disegno Industriale  
n° 40 voucher (+1 non assegnati alle quinquennali anni successivi) 

 

 

n. MATR. COGNOME NOME DATA NASCITA Punti 

AVENTI DIRITTO PER SCORRIMENTO GRADUATORIE PER RINUNCIA  

1 582459 ROSATI WALTER 11/07/2001 0,93 

2 582666 MIZZI MARCELLA 17/04/2001 0,93 

3 582854 GUASTAMACCHIA GIOVANNA 04/08/2000 0,93 

4 582696 BATTEZZATO DARIO 17/08/2001 0,92 

5 582660 SCARINGELLA MARCO 25/04/2001 0,92 

6 582627 ROBLES GIORGIA 10/03/2001  0,92 

7 582559 CHIAPPERINI FEDERICA 27/02/2001  0,92 

8 582406 ANTONINO GAETANO 10/02/1999  0,92 

9 582608 TRIGGIANI DONATELLA 05/05/2002  0,91 

10 582751 ERRICO GIUSEPPE 06/02/2002  0,91 

NON  AMMESSI 

52 582574 STORELLI CRISTINA 03/08/2000  0,91 

53 582711 SPADAVECCHIA FEDERICA 07/04/2002  0,90 

54 582621 CHIECO CAROLA 15/01/2002  0,90 

55 582407 CAGNAZZI ANGELA 21/12/2001  0,90 

56 582664 DI CHITO PAOLO 08/11/2001  0,90 

57 582613 SIMONE GABRIELLA MARIA PIA 16/10/2001  0,90 

58 582799 COSTANZO NINITTO ALESSIA 19/07/2001  0,90 

59 582473 MASTRAPASQUA GILBERTO 15/06/2001  0,90 

60 582412 DI MURO CARMELA 08/05/2001  0,90 

61 583062 DE SANTIS SAMANTHA 22/03/2000  0,90 

62 582589 COLUCCI ESTER MARIA 20/01/2002  0,88 

63 582648 BRUNO CAMILLA 21/12/2001  0,88 

64 582690 PERSANO AURELIA 09/06/1997  0,88 

65 582634 CIRILLO GRAZIANA 01/02/1997  0,88 

66 583281 AMODIO ALESSIA 16/05/2001  0,87 

67 582764 LOLIVA MARGHERITA 31/05/2000  0,87 

68 582752 CARLUCCI MARCELLA 09/11/1996 0,87 

69 582408 DAMIANI ANTONELLA 02/10/1993 0,87 

70 582644 FRACCHIOLLA ANGELICA 04/08/2001 0,86 

71 582569 MASTROLONARDO CHIARA 01/08/2001 0,86 

72 582418 DAMATO CLAUDIA 18/05/2001 0,86 

73 582449 BOGGIA LEANDRO 07/09/2000 0,86 

74 582384 LESTINGI SARA 16/12/2001 0,84 

75 583064 PAPAGNI MARGARET 08/07/2001 0,84 

76 582600 SODANO MARCELLA 16/02/2001 0,83 

77 582611 CALABRESE JENNIFER 23/05/2001 0,82 

78 583066 DE BELLIS GIACOMO 17/05/2001 0,82 

79 582380 GADALETA CATERINA 05/02/2000 0,82 

80 582691 CALDARULO ANDREA 16/02/2001 0,81 

81 582582 D'URSO CHIARA 08/09/2000 0,81 

82 583143 DI CEA LUCIA 18/04/2002 0,80 

83 582538 LOIUDICE ALESSANDRA 08/04/2002 0,80 



ALLEGATO A 

n. MATR. COGNOME NOME DATA NASCITA Punti 

84 582603 GUERRA MIRIAM 03/01/2002 0,80 

85 582416 PAVONE EMILY 28/11/2001 0,80 

86 582454 TRITTA FLAVIA 27/09/2001 0,80 

87 582433 COLAGRANDE MARTINA 20/06/2001 0,80 

88 582654 FINO ALESSIO 18/05/1996 0,80 

 



ALLEGATO A 

Graduatorie Immatricolati al  

Corso di Studi Magistrale in Industrial Design  

N° 5 posti  
 

n. MATR. COGNOME NOME DATA_NASCITA punti 

AVENTI DIRITTO PER SCORRIMENTO GRADUATORIE PER RINUNCIA 

1 583415 BALDASSARRA RICCARDA 05/06/1997  1,00 

2 583449 NARRACCIO MARIALETIZIA 15/02/1997  1,00 

NON AMMESSI 

8 582921 CAVALLIERE GRAZIA 08/02/1997  1,00 

9 582850 CARIATI SIMONA 10/04/1996  1,00 

10 583174 DE LUCA GIACOMO 20/11/1998  0,97 

11 583414 AGNOLETTO MANUELA 08/02/1998  0,95 

12 583499 CENTONZE FRANCESCA 09/10/1996  0,88 

 

 

Graduatoria iscritti ad anni successi  

dei corsi di studi del DICAR  n° 180 voucher totali 

 

Graduatoria anni successivi – triennali  

n°41 Voucher  

 

Num. MATRICOLA COGNOME NOME DATA_NASCITA PUNTEGGIO 

AVENTI DIRITTO PER SCORRIMENTO GRADUATORIE PER RINUNCIA 

1 579871 FUSCO FRANCESCA 26/05/2000  26,60 

2 578951 PISANI GAIA 28/01/2001  26,50 

3 576735 PASTORE GABRIELE 30/09/1999  26,19 

4 579702 ROMANO GAIA 21/04/2001  25,79 

5 579787 CARVUTTO ILENIA 12/11/2000  25,79 

6 579729 CARRASSA RITA 22/05/1999  25,79 

7 576619 BASILE LUIGI 06/10/1997  25,77 

8 579863 LAMACCHIA MIRIAM 28/09/2000  25,65 

9 579776 DI LIDDO SIMONE 01/12/1999  25,65 

10 576638 FRANCO SILVIA 10/03/1999  25,17 

NON AMMESSI 

52 579857 de ROBERTIS GRAZIANTONIO 30/06/1992  24,81 

53 576427 PELLEGRINI SOFIA 21/01/2000  24,80 

54 576537 MAROTTA ALESSANDRO 24/03/1991  24,79 

55 579833 SETTANNI DOMINGA 28/04/2000  24,70 

56 580061 GIANNATEMPO MARTINA 23/05/2000  24,56 

57 579751 CURCI CARMELA 11/09/1999  24,29 

58 576449 CHIECHI NICOLA 30/12/1999  24,19 

59 576631 GAZZILLO ANNACHIARA 04/05/1998  24,05 

60 580092 LISO ADRIANA 24/07/2000  24,04 

61 579842 LOBASCIO MICHELA 20/07/2000  24,04 

62 576332 BIZZOCO DOMENICO EMANUELE 25/12/1994  23,84 

63 580075 SUMA SERENA 24/07/1999  23,14 

64 579836 CHIFFI MARTINA 08/12/2000  22,89 

65 576499 MASI MARINA 22/02/1999  22,84 

66 580072 LOMBARDI DENISE 07/07/2000  22,63 

67 579704 ALBANO SARA 16/01/2000  22,53 



ALLEGATO A 

Num. MATRICOLA COGNOME NOME DATA_NASCITA PUNTEGGIO 

68 576635 SAPONE MARTINA 08/08/1999  21,73 

69 576408 DI GIACOMO MARCO 27/06/1999  21,24 

70 576503 RAFFAELE FRANCESCO 31/07/1998 20,50 

71 580071 DE COSMO BRUNELLA 02/06/1999 19,60 

72 576696 PISCITELLI SERENA 29/04/1998 17,23 

73 579738 DE CAGNA ALESSANDRA 28/11/1999 16,64 

74 579743 MANGIALARDI RAFFAELE DANILO 12/05/1996 16,23 

75 579698 FASCIANO GIULIANA 27/02/1999 11,25 

76 579699 FUSILLO DANILA 12/10/2000 10,58 

 

 

 


		2021-02-09T11:37:47+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




